РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «Л О  » декабря 2017 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 107

«Об установлении ООО «A-Энерго» долгосрочных тарифов на горячую
воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения),
реализуемую на потребительском рынке г. Мариинска, на 2017-2020

годы» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 107
«Об установлении ООО «A-Энерго» долгосрочных тарифов на горячую воду
в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую
на потребительском рынке г. Мариинска, на 2017-2020 годы», изложив его
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Малюта

эК
Оял
яо

Я £ни ^
ё Он

о(=2ЯОн 1=2
С окейноос

«

Ь|.
,!<>>

я ^
§
® ей ^ 2 Ч г  ̂
о  VO 'r~i « о О
>Я эЯ ^
О о  «И « ОнО о юCD д СЙF о « s  Он 2-Н <ц t=t
2 s  ^~ 2 Он « CD ^яСП

Viйч i

но

>Я
ОялtjейКоЯиCD

Я
о Я

оо

CD Он
*о1=2я

2Яя
Он <D
С |^ о яейНОос

-  Й>4-1 G32 ц и
§ о й
3Я эЯ оо о <NW ьйО о
2 я£ °  ■g о, я
ё 2 лС_ц ^ Н*

§■« ~
“ ё

В5Ч
2

ьчяк0)
йVOейяоочЯ (~>гм
* о*Я (N Я -н 1> _J
* юей

СП

О
Я СО

S 3
2 ®
F о
§ н О
о S* и оCD Я
2  Он5 cd н я
К  йН* 1-Но л
зя ей О И
3 я
6  1 W g
ё &
« s
« рч’
0  D

w я 2 д>, rv■г1
1 SОн ОИ о лч

CDно яи VDО-, <D
2 & Я н
9  §
<С1 ей ^ Я

2О
О
0  с
1  ” 'в4 яя еОн ейей <D

Н  Оч
(D

3 яF
О&,о
О(-Н4 о
fct

2
иочк
CDн
сЗИнЯ

2Яиf t
<L>К

<U IDКос£о

:Я3ЯЯО«
сЗНОX
в

s ч2 с ии  Н

S  *f-н&н̂<U юи ^
CD f t

03 Л ■'-: «Н Ю . й »и 2 „ W- • «W  О- И ’“ч

Йо л S н
сЗнQОИ«
О

5S |  « ^
ш ^  ^  й-sо я

X

X X X X

X X X X X

0\id
O n

(N

G\
in

Q\
(N

CN
CO
inо
m

оoo
CO

COcô
CO

CO

COcô
CO

CO CO

cd о
и и

.4  иЙ сл (=1-> '«г( Ьма̂О 2 [СН 'з
S  Ю  "

ft S-
CN

inoo
CN

r-00
CN
CN

CO
CN

CN00 ooСЮ
CN

«t=!n ,^  )Sw S
о *  Я g о кsL10r >  CD

О
nUJ

г«f tоl-Hc3
X
Г&
X
&H

CO ̂ <D
О mв SX .
S юg  ?H
f t  x

u3Я
Ш
«  s  о и ft «
X  g
§ s
COS0)
X__

&g4 осо5

<ь s  5й
i  1 ёS >> 2н о н

о
4о
с
о о <и

«  S  Зй

£  I  ч® Б 2£4 О н

O n
in
inо
CN

CN

СО
oo

CN
0\

CO
CD

co^
00

о
00^

CNG\

00
Ю

ON
Г-

1 1 ®
I I 1
s  ^  §

<D

CN
00

Г-
CO^

o C
r-

00

CN
CN

CN

00^
CO
CN

CN

ocT
CO
CN

O N
CO^

\o
m
CN

t=2 U
П t=Z

g o
pa

*

W  VO f t

<u
3x
3
P3Оf t
S
«О
со
К
<D

ffi

CO
CD
VO

Л i> a  «
I % I 8
§ I  s - s

о
Чок
о

<D
Я-
к
<D
н

к

а
к*'-»
о

S
2
w
ч
CD
Н

Оf-H
сЗ
X
•©н
к

&
н

Он
«
ки
CD
Ч
и
о
сЗ
и

и
3
X
3  N
g  а3 «
ft 2 s S
4
о
СО

5

СО
(D
Ю

6 Н 3S
и a S
s

о
vo

(N

(N

ON

ю
тН
CN

CN
СО

t>
CN
CN

00
°\
in
т—нcs
о
UD̂
Г-"
(N
CN 0\

Очо
R
О

К кх  -
К ■
н о

a  s
о

CN

CN

CN

00

■̂г

CN

VO
CN

00

°\o'
00CN

00
ON
О
oo
CN

UD

CN
О
со

CN

CN

On

ПО
яf t
<D

С

о
CN

o

о
о

о
CN

О
о

о
CN
Ко
о
о

о
CN

О
о

o n
г~Н
О
CN
К
О

о
о

о
CN
О
CN

О
о

о
CN
О
CN
К
О

О
о

S  о s§ i  §■
1  ^  яО  Р  to
я &  s
о) а  яs S, 2
S 1н f t

о
1-нf t
CDяо

о  ^О
<

К

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для ООО «A-Энерго», реализуемый на
потребительском рынке г. Мариинска, установлен постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 106 (в редакции
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
о т 2 Ш 2 .2 0 1 7 Ш Щ .

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «A-Энерго», реализуемый на
потребительском рынке г. Мариинска, установлен постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 105 (в редакции
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 19.12.2017 № 533).

».